PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 298/2018

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria competente, toma providências no sentido de evitar que as águas
das chuvas entrem no quintal da dona Faustina no Bairro Ariovaldo Pereira.
JUSTIFICATIVA
A indicação é justa uma vez que é preciso que esse serviço seja efetuado em regime de urgência, pois
todo o quintal da casa acima citada fica todo alagado quando chove.

 Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2018

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1537550477